[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  ЛЫТКАРИНО  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01.2024  №  04-п
г.о. Лыткарино
О мероприятиях по обеспечению безопасности людей

в местах проведения Крещенских купаний
В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, минимизации риска травматизма и недопущения гибели жителей и гостей городского округа Лыткарино, постановляю:

1. Определить место и время проведения Крещенских купаний: Московская область, городской округ Лыткарино, обводнённый                        карьер «Волкуша», площадка для тренировки по вейкбордингу                                                в период с 23:00ч. 18.01.2024 г. до 05:00ч. 19.01.2024 г.

2. Заместителя главы городского округа Лыткарино Н.Д. Полютина назначить ответственным должностным лицом на время проведения Крещенских купаний.
3. Заместителю главы городского округа Лыткарино - управляющему делами Е.С. Завьяловой организовать информирование населения городского округа Лыткарино через СМИ о месте и времени проведения Крещенских купаний.
4. Начальнику отдела гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций
и территориальной безопасности Администрации городского округа Лыткарино В.И. Копылову обеспечить опубликование настоящего постановления
в установленном порядке и размещение на официальном сайте городского округа Лыткарино в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             К.А. Кравцов